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                        Settore 7.II - Ricostruzione Privata, Urbanistica, SUE, SUAP, CUC e Progetti di carattere strategico; Servizio 15.7.II - SUE e Rilascio Contributi 

 

OTTANTANOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE 

AVVISO 

In allegato al presente avviso sono pubblicati i seguenti elenchi dei beneficiari di buoni contributo per l’apertura del conto vincolato di cui all’accordo Abi-
Comune e per la comunicazione degli estremi del c/c (IBAN), da inviare a mezzo P.E.C. all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente 
indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN”, entro 15 giorni dalla pubblicazione del 
presente avviso sul sito istituzionale. 

 
     ALLEGATO 1: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017 e n. 33 /2019 relativi ad edifici ricadenti nei Centri 

Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi. 
 

In base alle disposizioni vigenti il termine di 30 giorni per l’inizio dei lavori e di 150 giorni per il deposito del rogito notarile per l’acquisto di 
abitazione sostitutiva di quella principale distrutta inizierà a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale – albo pretorio. 
Come disposto dall’ Art 3 comma 1-decies del D.L. 9 febbraio 2017 n. 8 coordinato con la Legge di conversione 7 aprile 2017 n. 45, l’acquisto delle 

abitazioni equivalenti in sostituzione dell’abitazione principale distrutta, è consentita solo all’interno dello stesso Comune. 

Al fine di velocizzare le operazioni di rilascio dei buoni contributo, e così come prescritto dalla Determina Dirigenziale prot. n. 3152 del 08/08/2019 si 

invitano i beneficiari di munirsi di casella di posta elettronica certificata e di comunicarla all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la 

seguente indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione PEC Committente” al fine di ricevere la 

consegna del provvedimento Dirigenziale in modalità elettronica. 

 Il Dirigente 
                                                                                                            Arch. Evangelisti Roberto 
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ALLEGATO 1 - AVVISO OTTANTANOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; 
SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = 
Anticipazione lavori; ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO – STRU 
 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA 

IMPORTO 
AGGIORNATO 

VARIAZIONE 
INCREMENTO 
VARIAZIONI 

1 58827 17/06/2022 AQ-BCE-52555 Liberati Riccardo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.952.147,38 124.379,86 124.379,86 

2 58830 17/06/2022 AQ-BCE-53225 Di Zitti Piero Giovanni R-SP2 MONTICCHIO Periferia 1.089.147,31 42.003,66 166.383,52 

3 58834 17/06/2022 AQ-BCE-60094 Taffo Angelo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 9.428.835,47 141.006,10 307.389,63 

4 58835 17/06/2022 AQ-BCE-60130 Di Marco Fabrizio R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.780.630,49 15.649,56 323.039,19 

5 58848 17/06/2022 AQ-BCE-60154 Quadruccio Paolo R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 6.049.720,49 92.111,15 415.150,34 

6 58849 17/06/2022 AQ-BCE-60424 Alloggia Raffaele R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 311.102,07 7.117,90 422.268,24 

7 58852 17/06/2022 AQ-BCE-60459 Polidoro Umberto R-SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 1.099.683,61 30.461,37 452.729,60 

8 58855 17/06/2022 AQ-BCE-60552 Innocenzi Rita SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 797.851,51 772.774,46 1.225.504,06 

9 58857 17/06/2022 AQ-BCE-60625 Cicino Carlo R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 856.868,97 24.021,13 1.249.525,19 

10 59272 20/06/2022 AQ-BCE-60775 Giuliani Maurizio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 725.752,70 20.970,48 1.270.495,67 

11 59366 20/06/2022 AQ-BCE-61406 Pantanella Luca SP1 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 21.857,00 21.857,00 1.292.352,68 

12 59367 20/06/2022 AQ-BCE-61422 Rotella Pasquale SP1 MONTICCHIO Periferia 3.331,54 3.331,54 1.295.684,22 

13 59371 20/06/2022 AQ-BCE-61448 Visconti Fabio SP1 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 9.703,38 9.703,38 1.305.387,59 

14 59376 20/06/2022 AQ-BCE-61450 Gasbarri Paolo SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 6.321,60 6.321,60 1.311.709,19 
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PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA 

IMPORTO 
AGGIORNATO 

VARIAZIONE 
INCREMENTO 
VARIAZIONI 

15 59384 20/06/2022 AQ-BCE-61455 Cardozo Cesar Augusto SP1 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 12.009,47 12.009,47 1.323.718,65 

16 59396 20/06/2022 AQ-BCE-61484 De Felice Gianni SP1 ONNA Art.2 DCD 3-2010 6.992,55 6.992,55 1.330.711,21 
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